

抚顺特殊钢股份有限公司 2005年度报告摘要

51 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

55 董事、监事和高级管理人员
55.1 董事、监事和高级管理人员变动及换届情况
单位:股 币种:人民币

Table with 2 columns: 股票简称 (抚顺特钢), 股票代码 (600399), 上市交易所 (上海证券交易所), 注册地址和办公地址 (辽宁省抚顺市望花区鞍山路8号), 公司国际互联网网址 (http://www.lf-ss.com), 电子信箱 (zhaoyu@lf-ss.com)

Table with 10 columns: 姓名, 职务, 性别, 年龄, 任期起止日期, 年初持股数, 年末持股数, 变动原因, 报告期内公司被授予限制性股票数量(万股), 报告期内公司被授予限制性股票数量(万股)

58 会计数据和财务指标摘要
3.1 主要会计数据
单位:元 币种:人民币

6.1 管理层讨论与分析
(一)报告期内公司经营情况的讨论与分析
1.报告期内总体经营情况回顾

Table with 2 columns: 2005年, 2004年, 本年比上年增减(%)
2005年 2004年 本年比上年增减(%)
主营业务收入 4,603,281,410.07 4,070,264,526.33 13.10 2,621,567,091.88

Table with 2 columns: 主营业务收入, 主营业务成本, 主营业务利润, 主营业务利润率(%)
主营业务收入 4,603,281,410.07 4,260,234,766.77 167 13.10 14.32 减少0.99个百分点

Table with 2 columns: 2005年末, 2004年末, 本年末比上年末增减(%)
2005年末 2004年末 本年末比上年末增减(%)
总资产 4,742,094,901.11 5,041,026,674.59 -5.93 4,150,798,683.43

Table with 2 columns: 地区, 主营业务收入, 主营业务收入比上年增减(%)
地区 主营业务收入 主营业务收入比上年增减(%)
华北 1,368,370,669.94 9.50

Table with 2 columns: 非经常性损益项目, 金额
非经常性损益项目 金额
非经常性损益项目合计 27,524,854.22

Table with 2 columns: 项目, 报告期, 上年同期, 报告期比上年同期增减(%)
项目 报告期 上年同期 报告期比上年同期增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
一、未上市流通股份 76,320 76.32

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
二、上市流通股份 230,000 23.00

Table with 2 columns: 项目, 收入, 成本
项目 收入 成本
螺纹钢 473,619,182,900 10,283 471,967,367,982

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
三、限售流通股 100 0.10

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
四、其他 100 0.10

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
五、其他 100 0.10

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
六、其他 100 0.10

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
七、其他 100 0.10

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
八、其他 100 0.10

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
九、其他 100 0.10

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

Table with 2 columns: 数量, 比例(%)
数量 比例(%)
十、其他 100 0.10

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
总资产 474,209,674.59 504,102,674.59 -5.93

性和产品质量状况,高度重视与用户的沟通,做好对用户的技术服务工作;六是向管理要效益,快速实现低成本生产...

6.2 主营业务分行业、产品情况
单位:元 币种:人民币
分行业的产品 主营业务收入 主营业务成本 主营业务利润 主营业务利润率(%)

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.3 主营业务分地区情况
单位:元 币种:人民币
地区 主营业务收入 主营业务收入比上年增减(%)
华北 1,368,370,669.94 9.50

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.4 募集资金使用情况
□适用/√不适用
变更项目情况
□适用/√不适用

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.5 非募集资金项目情况
□适用/√不适用
项目名称 项目金额 项目进度 项目收益情况

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.6 董事会对会计师事务所“非标准意见”的说明
□适用/√不适用
6.7 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.8 董事会对会计师事务所“非标准意见”的说明
□适用/√不适用
6.9 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.10 董事会对会计师事务所“非标准意见”的说明
□适用/√不适用
6.11 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.12 董事会对会计师事务所“非标准意见”的说明
□适用/√不适用
6.13 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.14 董事会对会计师事务所“非标准意见”的说明
□适用/√不适用
6.15 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.16 董事会对会计师事务所“非标准意见”的说明
□适用/√不适用
6.17 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.18 董事会对会计师事务所“非标准意见”的说明
□适用/√不适用
6.19 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.20 董事会对会计师事务所“非标准意见”的说明
□适用/√不适用
6.21 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

6.22 董事会对会计师事务所“非标准意见”的说明
□适用/√不适用
6.23 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 796,679,153.91 1,102,261,210.02 -779,481,576.06 -1,102,261,210.02

抚顺特殊钢股份有限公司 2006年第一季度报告

51 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任...

2.2.2 利润分配表
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 2 columns: 项目, 本期数, 上年同期数, 本期数减上年同期数, 增减(%)
项目 本期数 上年同期数 本期数减上年同期数 增减(%)
主营业务收入 1,027,647,262.81 92,308,378.98 935,248,954.54 1,120,246,326.78

Table with 2 columns: 项目, 本期数, 上年同期数, 本期数减上年同期数, 增减(%)
项目 本期数 上年同期数 本期数减上年同期数 增减(%)
主营业务收入 1,027,647,262.81 92,308,378.98 935,248,954.54 1,120,246,326.78

Table with 2 columns: 项目, 本期数, 上年同期数, 本期数减上年同期数, 增减(%)
项目 本期数 上年同期数 本期数减上年同期数 增减(%)
主营业务收入 1,027,647,262.81 92,308,378.98 935,248,954.54 1,120,246,326.78

Table with 2 columns: 项目, 本期数, 上年同期数, 本期数减上年同期数, 增减(%)
项目 本期数 上年同期数 本期数减上年同期数 增减(%)
主营业务收入 1,027,647,262.81 92,308,378.98 935,248,954.54 1,120,246,326.78

52 会计数据和财务指标摘要
3.1 主要会计数据
单位:元 币种:人民币

Table with 2 columns: 2006年1-3月, 2005年1-3月, 本年比上年增减(%)
2006年1-3月 2005年1-3月 本年比上年增减(%)
主营业务收入 86,261,926.22 73,015,836.61 82,700,882.27 73,015,836.61

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 1,129,121,016.12 1,239,236,326.78 -110,115,310.66 -110,115,310.66

Table with 2 columns: 项目, 期末数, 期初数, 期末数减期初数, 增减(%)
项目 期末数 期初数 期末数减期初数 增减(%)
流动资产 1,129,121,016.12 1,239,236,326.78 -110,115,310.66 -110,115,310.66